
 
 

 
SNT 

  
 

Návod k použití RC AUTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Obsah 
 
Bezpečnostní upozornění 
Balení obsahuje 
Popis funkce  
Příprava před spuštění, 
Parametry produktu 
Údržba  
Popis funkce dálkového ovládání  
Spuštění dálkového ovládání 
Párování a připojení automobilu 
O nastavení parametrů 
Parametry dálkového ovladače AIR 5 
Řešení problémů 
Světelná indikace stavu 
Nezáruční předpisy 
Opatření 
Parametry produktu 
Schéma ovládacích prvků 
Popisy 
Pokyny k nabídce 
Pokyny pro přehrávání 
Pokyny pro AV port 
Odemykání kanálů 
Jak spárovat brýle 
O odemykací frekvenci 
Rozměr 
Bezpečnostní instrukce 
 
Přečtěte si prosím návod až do konce, abyste z tohoto produktu získali maximální užitek.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bezpečnostní upozornění  
 

● Tento výrobek obsahuje malé části, které představují nebezpečí udušením a neměly 
by jej používat děti do 14 let, aby se předešlo nehodám.  

● Děti starší 14 let musí být pod dohledem odpovědné dospělé osoby.  
● Tento výrobek je vyroben z mnoha menších částí, které by mohly malým dětem 

způsobit nebezpečí udušením. Tento výrobek by NEMĚLY obsluhovat ohrožené děti 
mladší 14 let.  

● Pohyblivé části: Tento výrobek má pohyblivé části, napájené baterií a motorem, 
musíte být opatrní, abyste se vyhnuli přímému kontaktu s holou pokožkou, vlasy a 
oděvem.  

 
Upozorňujeme:  
 

● NEPOUŽÍVEJTE v blízkosti malých dětí a domácích zvířat.  
● NEPOUŽÍVEJTE na pískových, mokrých nebo prašných površích.  
● NEPRACUJTE tam, kde je pravděpodobné, že způsobíte škodu domácím zvířatům, 

lidem a majetku. Vzhledem k funkčním požadavkům obsahuje tento výrobek ostré 
povrchy, používejte prosím zdravý rozum, aby nedošlo k poškození.  

● NEOHÝBEJTE ani neupravujte tento výrobek ani žádnou z jeho částí a 
NEPOUŽÍVEJTE jej agresivně, což by mohlo způsobit poškození produktu nebo 
ublížení vašim blízkým.  

● Tento produkt má vestavěnou lithium-polymerovou baterii, která by se měla vyhýbat 
mokrým a horkým povrchům. Baterie vystavená velkému teplu může explodovat.  

 

  



Balení obsahuje  
 

        
 
 

     
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dálkové ovládání AIR 5 x 1 Auto x 1 
 

QG2 FPV brýle x 1 Anténa AIR 5 FPV x 2 

Nabíjecí kabel Micro USB x 1 
 

Nabíjecí kabel typu C x 1 
 

Vstupní kabel AV videa x 1 

Manuál x 1 
 



Popis funkce 
 

 
Pravý světlomet  
Levý světlomet 
 

 
 
Přední kolo: Může zatáčet doleva a doprava 
Zadní kolo: Lze otáčet dopředu a dozadu 
 

 
 
Levé koncové světlo/blinkr 
Pravé koncové světlo/blinkr 
 
 



 
Pravý světlomet  
Levý světlomet 

 
Přední kolo: Může zatáčet doleva a doprava 
Zadní kolo: Lze otáčet dopředu a dozadu 
 

 
 
Levé koncové světlo/blinkr 
Pravé koncové světlo/blinkr 
 

  



Příprava před spuštěním 

Nabití 
 
Vyjměte auto na dálkové ovládání a příslušenství z krabice a pomocí přiloženého nabíjecího 
kabelu zasuňte nabíjecí port do vozidla a port USB pro nabíjení, když je vypnuté. (Kvůli 
dlouhodobému skladování nabijte na začátku auto na dálkové ovládání).  
Červená kontrolka na zadní straně bliká, což znamená, že se nabíjí, a červená kontrolka na 
zadní části zhasne, což znamená, že nabíjení je dokončeno. 
 
Tip: Zapojíte-li nabíjecí zdroj během toho, co je produkt zapnutý, nebude možné produkt 
dále používat. 
 
Ve stavu nabíjení musí být vypínač vozidla vypnutý.  
 
Oznámení:  

● Před nabíjením produktu se ujistěte, že je nabíjecí zástrčka suchá.  
● Při nabíjení produktu udržujte produkt mimo hořlavou oblast.  
● K nabíjení použijte USB TYPE-C (SV).  

 

 
 
Kontrolka bliká: Normální nabíjení. 
Světla nesvítí: Nabíjení dokončeno. 
 



Zapnutí a vypnutí napájení auta 
 
Zapnutí: Ve vypnutém stavu zapněte vypínač a rozsvítí se světlomety a vozidlo se zapne. 
 
Vypnutí: V zapnutém stavu vypněte vypínač a světla zhasnou a auto se vypne. 
 

 
 

  

p Klikněte na přepínač 

p Klikněte na přepínač 



Parametry produktu 
 
 

Základní 
Informace 

Motor 610/612 Minimální světlá 
výška 2mm 

Přední stopa Průměr 32,5 mm Zadní stopa Průměr 32,5 mm 

 

Parametry 
podvozku 

Model 
podvozku Řada Q Režim Frive Zadní pohon 

Struktura řízení Vysoce 
přesný šnek 

Přední odpružení 
typ Nezávislé tlumení 

Převodovka 

Vysoce 
přesná 

redukční 
převodovka 

Specifikace přední 
pneumatiky HT 7 2x3.5 RB 

Zesílení 
točivého 
momentu 

1:23 Specifikace zadní 
pneumatiky HT 14x4.5 RB 

 

Světlo 

Reflektory • Okolní světlo • 
Brzdové světlo • Blinkr • 

Couvací světla • Napájení FPV 4V2W 
 

  



Údržba 
 

1. Před každým použitím výrobku zkontrolujte a očistěte cizí předměty v mezeře mezi 
kolem a podvozkem a ujistěte se, že všechny díly nejsou uvolněné. 

2. Pokud je vůz skladován po dlouhou dobu, mělo by být více než 70 % energie 
uchováváno pro skladování, aby se prodloužila životnost baterie každé 3 měsíce. 

3. Jedno nabití, aby nedošlo k poškození baterie. (Před uložením se doporučuje plně 
nabít a používat po dobu 20 minut). 

 
 

  



Popis funkce dálkového ovládání  

Řízení 

 
 
Tlačítko pro nastavení odsazení kola 
 

 
 

Funkce spínačů a tlačítek ovládaných napájením 
 

 
 

Zpět 

Statický Vpřed 

Vpravo 

Vlevo 

Vpřed / Zrychlení Zpět 

Vlevo Vpravo 

Jemné doladění řízení - vlevo 
 
Jemné doladění řízení - pravé 
 

Upozornění: Při jízdě rovně Pokud se vozidlo 
výrazně odchýlí od přímého směru, dořiďte jej 
znovu 
 

Výstupní napětí 5V  
Lze jej nabíjet adaptivním vozem 
 
70% výstupní výkon 
 

100% výstupní výkon 
 

Zapnutí/vypnutí dálkového ovládání 
 

Vypnuto Zapnuto 

Otočte přepínač doprava do polohy "ON/Zapnuto". 
Zapněte napájení AIR 5, můžete vstoupit do 
pracovního stavu. 
 



Personalizované funkční klávesy 

 

 
 
 

  

Rozhraní stojanu obrazovky  
 

Multifunkční tlačítko 
 

Přepínač VTX 
 

Okolní světlo zapnuto 
(Rozsviťte světla na spodní straně vozu) 
 

Spínač světlometů 
(potkávací světla/dálková světla) 
Rozsviťte světlomety a můžete si posvítit na silnici 



Spuštění dálkového ovládání  

Instalace a výměna baterie dálkového ovladače.  
 
K pohonu dálkového ovladače použijte baterie AAA x 3 nebo lithiové baterie 18650 x 1.  
Kroky instalace:  
 

1. Otevřete kryt baterie ze spodní části dálkového ovladače.  
2. Vložte baterii AAA do slotu pro bateriovou kartu a poté do slotu pro baterii nebo 

vložte lithiovou baterii 18650 přímo do slotu pro baterii.  
3. Poté, co je baterie dobře nainstalována, zavřete kryt baterie.  
4. Když se dálkový ovladač rozsvítí, lze jej použít.  

 
Opatření:  
 

1. Kladný pól baterie musí směřovat ven, jak je znázorněno na obrázku vpravo.  
2. Pokud se dálkový ovladač delší dobu nepoužívá.  
3. Vyjměte baterii, aby nedošlo k poškození baterie.  
4. Nepokoušejte se nabíjet baterii dálkového ovladače přes výstupní rozhraní typu C.  

 

 
 

  



Párování a připojení automobilu  
 

 
 
Klikněte na tlačítko přepínače SWITCH a počkejte 8 sekund.  
Zapněte dálkový ovladač a stiskněte a podržte "multifunkční tlačítko" po dobu 2 sekund, 
poté se automaticky spáruje.  
 

Způsob párování dálkového ovládání 
 

1. Zapněte napájení vozu, počkejte 8 sekund, žluté světlo vzadu bliká a přejděte do 
režimu párování.  

2. Zapněte napájení dálkového ovladače, dlouze stiskněte "multifunkční tlačítko" na 2 
sekundy, kontrolka LOGO zabliká a spustí se automatické párování.  

3. Kontrolka LOGO na dálkovém ovladači přestane blikat, spárování je úspěšné a 
produkt se začne používat.  
 

 

O nastavení parametrů  
 

1. Jemné doladění řízení: když je volant ve středovém bodě a přední kolo není rovné, 
použijte jemné doladění řízení.  

2. Režim napájení: nastavte maximální hodnotu výkonu.  
 

  



Parametry dálkového ovladače AIR 5  
 

Jméno 
výrobku 

Multifunkční 
dálkové ovládání Číslo výrobku AIR 5 

Pracovní 
frekvence 2,4 GHz Funkční tlačítko 5 kanálů 

Vzdálenost 
dálkového 
ovládání 

30 m Parametry baterie AAAx3 / Lithiová baterie 1B650 

Rozměr 106x92x138mm Hmotnost 135g 
 

Řešení problémů 
 

Poruchový jev Příčina problému Řešení 

Připojení dálkového 
ovládání se nezdařilo 

1. Příliš daleko 
2. Prostor mezi více stěnami 

3. Párování dálkového ovládání 
pro více vozů současně 

Ujistěte se, že je vozidlo v provozním režimu 
(rozsvícené světlomety). Vzdálenost párování 

je menší než 2 m a současně se páruje 
pouze jeden vůz. 

Zaseknutý a 
zastavený Cizí předmět mezi koly Zkontrolujte, zda na kolech nejsou cizí 

předměty 
Když je plyn v 

neutrální poloze, vůz 
se okamžitě začne 
pohybovat vpřed 

nebo vzad 

Poloha plynu není nastavena na 
střed 

Dvojitým kliknutím na "multifunkční tlačítko" 
automaticky zkalibrujete neutrální polohu 

plynu 

Vozidlo nemůže jet v 
přímém směru/ 

Levý a pravý poloměr 
řízení se výrazně liší 

Poloha řízení není nastavena na 
střed 

Dvakrát klikněte na multifunkční tlačítko" pro 
automatickou kalibraci neutrální polohy plynu 

Nelze dosáhnout 
maximální rychlosti 

1. Režim napájení 
2. Slabá baterie 

3. Cizí objekt mezi 
koly 

Zvyšte maximální rychlost režimu napájení a 
zkontrolujte, zda v něm nejsou cizí předměty 

a zda je baterie dostatečně nabitá 

Vysoké teplo v 
poloze motoru Okolní teplota je příliš vysoká 

Okamžitě vypněte napájení vozu a umístěte 
jej na větrané a chladné místo, aby se 

odvádělo teplo, aby nedošlo k poškození 
elektronických součástek 

Kontrolka zapnutí je 
vypnutá Napětí pod 3,2 V, slabá baterie Dobijte baterii včas 

 



Světelná indikace stavu  
 

Ukázat Stát 

Zadní (žluté světlo) bliká Počkejte, až se dálkový ovladač spáruje s autem 

Světlomety (bílé světlo) vždy svítí Dálkové ovládání bylo propojeno s vozem a může vůz 
ovládat 

Světlomety (bílé světlo) + blikající červené 
zadní světlo Probíhá nabíjení 

Přední a zadní světla jsou vypnutá Auto je vypnuté, vybitá baterie, indikuje, že nabíjení je 
dokončeno 

 

  



Nezáruční předpisy  
 

● Neoprávněná údržba, nesprávné použití, kolize, zanedbání, zneužití, vniknutí 
kapaliny, nehoda, změna, nesprávné použití příslušenství, které není produktem, 
roztržení nebo pozměnění bezpečnostních značek.  

● Byla překročena doba platnosti tří záruk (vrácení/výměna/oprava).  
● Škody způsobené vyšší mocí.  
● Není v souladu s poruchami výkonu uvedenými v části "Selhání výkonu produktu 

dálkového ovládání automobilu SNICLO TURBO".  
● Výrobek a jeho příslušenství mají poruchy výkonu uvedené v části "Selhání výkonu 

produktu do auta s dálkovým ovládáním SNICLO TURBO" z lidských důvodů.  
 

  



Opatření  
 

● Tento výrobek obsahuje malé části, které představují nebezpečí udušením a nejsou 
vhodné pro děti mladší 14 let.  

● Tento výrobek je přísně zakázán dětem mladším 14 let, aby se předešlo nehodám. 
Děti starší 14 let jej musí používat v přítomnosti dospělé osoby. Při nabíjení a 
skladování výrobek uchovávejte mimo dosah dětí.  

● Pohyblivé části jsou do určité míry nebezpečné. Je zakázáno vkládat prsty, vlasy, 
oblečení atd. do mezery mezi pneumatikou a karoserií, aby nedošlo k zachycení 
rotujícími částmi.  

 
Pracujte prosím v přísném souladu s následujícími scénáři použití:  
 

1. Nepracujte na místě, kde vozidlo jede, nebo v blízkosti dětí, abyste předešli 
nebezpečí, jako je kolize.  

2. Nejezděte po písku, vodě nebo prašných místech, aby nedošlo k poruchám.  
3. Nejezděte směrem k lidem nebo zvířatům, abyste předešli nehodám.  

  
● Vzhledem k funkčním požadavkům obsahuje tento výrobek ostré části, dodržujte 

prosím správné kroky a způsoby použití, zejména věnujte pozornost bezpečnosti očí.  
● Neohýbejte tento výrobek, neházejte s ním ani jej nepoužívejte jiným hrubým 

způsobem, aby nedošlo k poškození tohoto výrobku nebo nehodě.  
● Tento výrobek má vestavěnou baterii z polymeru llthium, nevhazujte ji do vody nebo 

ohně (jako je sporák, plynový sporák atd.), aby nedošlo k výbuchu.  
 
 
Pro použití služby vrácení jsou vyžadovány potvrzovací informace.  
Když uživatel požádá o vrácení nebo výměnu, musí to potvrdit se zákaznickým servisem 
podle záručních pokynů k vozidlu. Zda splňuje poprodejní podmínky a učiní příslušná 
poprodejní ujednání.  
 

Tip 
 

1. Produkty, příslušenství a dálkové ovládání v návodu k použití jsou schémata pouze 
orientační.  

2. Vzhledem k aktualizacím a upgradům produktů se skutečné produkty mohou mírně 
lišit od schématu, podívejte se prosím na skutečné produkty.  

 
 

  



QG2 FPV BRÝLE  

 

Parametry produktu 
Jméno QG2 FPV brýle 

LCD 
obrazovka 

Velikost 
obrazovky 4,3 palců Poměr 

zobrazení 16:9 

Rozlišení 800×480 Úhel pohledu 6 hodin 

Jas 500cd/m2 s vysokým jasem podsvícení LED 
Zpoždění 

videa Časové zpoždění videa kratší než 0,01 ms 

Čočka 2,8x Fresnelova čočka, 92% průhlednost bez zkreslení světla 

Rozhraní 
Anténa 2 x RP-SMA samec AV konektor Zobrazení vstupu signálu V 

USB Nabíjení  
baterie Slot pro kartu TF-Card, podpora až 32G 

(doporučeno C10) 

Záznamová 
kamera 

Kmitočet 30 snímků 30 snímků VGA/D1/HD (volitelné) 
Formát 
obrázku MJPEG Zvuk REC ON/OFF (volitelné) 

Formát videa AVI Čas nahrávání OFF/3/5/10 min (volitelné) 
Jazyk Angličtina a čínština 

Tělo Rozměr 155x144x113 mm Hmotnost 
300g 

(s čelenkou, antény nejsou 
součástí balení) 

Zdroj proudu 

Napájecí adaptér: DC5V/2A (USB rozhraní) 
Baterie: 3.7V/2000mAh 

(Maximální nabíjecí proud vestavěné baterie 500 mA) 
DVR modul ON: Každé plné nabití oživí přibližně 2.5 hodiny pracovní doby DVR 

modul OFF: Každé plné nabití oživí přibližně 3.5 hodiny pracovní doby 
Spotřeba energie: 

* Normální režim: Provozní proud zařízení 400 mA při 3,7 V; 
* Režim záznamu: Provozní proud zařízení 620 mA při 3,7 V; 



Řízení 
 

 
 
Popisy: 
 

1. Tlačítko 1: Krátkým stisknutím přejděte do režimu MENU; Dlouhým stisknutím (déle 
než 2 sekundy) zapnete/vypnete. 

2. Klávesa 2: Krátkým stisknutím spustíte automatické vyhledávání; Dlouhým stisknutím 
(více než 5 sekund) do režimu AV 

3. Tlačítko 3: Krátkým stisknutím spustíte nebo zastavíte nahrávání 
4. Tlačítko 4: Krátké stisknutí pro Band+ (změňte pásma AB-E-F-R kruhově) 
5. Tlačítko 5: Krátkým stisknutím přejdete na Channel+ (změňte kanály 1-2-3-4-5-6-7-8 

kruhově). 
6. Anténní port A: RP-SMA. 
7. Anténní port B: RP-SMA. 
8. AV Jack: V režimu příjmu RF může vydávat zvukový signál; V režimu AV lze zadat 

video signál. 
9. Nabíjecí port Micro-USB: Podporuje pouze DCSV. 
10. Slot pro paměťovou kartu: Slouží k vložení paměťové karty. 
11. RESET: Reset napájení. 
12. Indikátor nabíjení: Když se nabíjí, svítí červené světlo. Když je nabito, svítí zelené 

světlo. 
13. Indikátor REC: Zobrazuje různé pracovní stavy modulu DVR. 

 

  



Pokyny k menu 
V normálním režimu stiskněte tlačítko 1 pro vstup do režimu MENU. 
 

Klávesa 1: Posuňte panel možností.  
Klávesa 2: Automatické vyhledávání. 
Klávesa 3: Neplatný. 
Klávesa 4: Enter/Hodnota+. 
Klávesa 5: Enter/Hodnota-. 

 

Pokyny k menu 
 
V režimu nabídky vyberte panel možností "DVR" pro vstup do režimu DVR. 
 

Klávesa 1: Návrat 1 Ukončete režim přehrávání. 
Klávesa 2: Odstraňte aktuální soubor. 
Klávesa 3: Přehrát/Pozastavit. 
Klávesa 4: Výběr videa vpřed/Rychlý posun vpřed (při přehrávání videa). 
Klávesa 5: Zpětný výběr videa/Rychlé převíjení vzad (při přehrávání videa). 

 

  



Pokyny k AV portu 
 

 
 

Odemykání kanálů 
 

A B C D 

5865 5825 5785 5745 
 
 
Poznámka: Tento produkt ve výchozím nastavení používá výše uvedené 4 frekvenční body. 
Pokud potřebujete použít jiné frekvence, musíte produkt nejprve odemknout. 
  
Způsob odemknutí: Pro odemknutí stiskněte a podržte tlačítka "Band+" a "Ch+" po dobu 3 
sekund současně. (všechny frekvenční body na obrázku níže) 
  
 

Tabulka frekvencí (MHz) 
Kapela\C

H CH 1 CH 2 CH3 CH4 CH 5 CH6 CH7 CH 8 

Pásmo A 5865 5845 5825 5805 5785 5765 5745 5725 
Pásmo B 5733 5752 5771 5790 5809 5828 5847 5866 
Pásmo E 5705 5685 5665 5645 5885 5905 5925 5945 
Pásmo F 5740 5760 5780 5800 5820 5840 5860 5880 
Pásmo R 5658 5695 5732 5769 5806 5843 5880 5917 

 

  

GND 
Video vstup 

Audio výstup R 

Audio výstup L 



Jak spárovat brýle 
 

 
 
Odpovídající kroky 
 
1. Zapněte napájení auta (FPV kamera začne fungovat). 
2. Zapněte brýle QG2 FPV. 
3. Poloha světla na zadní straně kamery odpovídá frekvenčnímu bodu A/B/C/D. 
4. Frekvenční bod brýlí odpovídá frekvenčnímu bodu zobrazenému vozem FPV (přepínání 
frekvenčních bodů viz funkce tlačítka na straně 8). 
Krátkým stisknutím tlačítka SEARCH automaticky vyhledáte (automatické vyhledávání 
vybere nejsilnější signál). 

 
 

  

Tlačítko frekvenčního spínače.  
Kliknutím na tlačítko frekvenčního přepínače 
přepnete frekvenci.  
[Přepínač cyklu (A-B-C-D)] 
 
Když hraje více lidí současně, musí používat 
různé frekvenční body. (Stejné frekvenční body 
se budou navzájem rušit video signálem).  
 



O odemykací frekvenci  
 
Před použitím tohoto produktu se seznamte s místními zákony a předpisy, abyste se vyhnuli 
chování, které porušuje jejich předpisy.  
Společnost poskytuje pouze vybavení a nenese odpovědnost za jeho porušení!  
 

Rozměr 

 
 
 

  



Bezpečnostní instrukce 
 

● Po přečtení návodu k použití a seznámení se s funkcí výrobku jej provozujte. 
● Tento produkt je vhodný pro osoby starší 14 let. 
● Dlouhodobé používání tohoto produktu může způsobit únavu očí, udělejte si prosím 

přestávku! 
● Neumisťujte výrobek do vlhkého prostředí, aby nedošlo k poškození elektronických 

součástek. 
● Použijte prosím standardní nabíječku SV USB, vyšší napětí může produkt poškodit. 
● Zvukový výstup a video vstup nemohou fungovat současně. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SNT DIATONE ® 
Poskytujeme vynikající služby od roku 2012 
 
Výrobce: Diatone Innovation Designed by Sniclo. 
E-mail: service.support@diatone.hk  
Tel: (+86) 0769-8210 0057  
Internetové stránky: www.diatone.us 
Adresa: Baijiayi Technology Park A-3, Yantian, Fenggang, Dongguan, Guangdong, Čína. 
 
Další informace naleznete na oficiálních stránkách společnosti Diatone. 
 
VYROBENO V ČÍNĚ 
 
 

 


